
prefeitura MUWC!
Fls.ns:
Proc. ns
Rubrica

'■

aACAcAL-MAr A

m
—

5i
firsííi

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-32/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-32/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.998.23 (dezenove mil novecentos e noventa e
oito reais e vinte e três centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e CONTRATADA a Sra. MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA -
Produtora. Bacabal (MA). 30 de março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. /2021

Nome:

PREFEITURA
Rua 15de Novembro, 229 -Centro. Bacabal -f-M 65700-000
Telefone (99.) 3621-0533 » 75 I ®C5



Página 7

DE LIMA VIANA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19,991,60 (dezenove

mil novecentos e noventa e um reais e sessenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3,3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. MARCOS DE LIMA VIANA - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331 Publicação; 31/03/2021

CONTRATADA a Sra. MARIA CAROLYNE DA SILVA

FERREIRA - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de
2021.

Código identificador:
Odaaad7ãebcg5d6cd8b7nf4b4211Seb9fl44327421349640810cca02aS346b88
9e313bn57íb52ca3I5eeb34d0ãB!cce674S5a32697labDe9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-31/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-31/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
CIRLENE PEDROSA LIMA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.893,40

(dezenove mil e oitocentos e noventa e três e quarenta).

DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361,0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA CIRLENE PEDROSA LIMA -

Código identificador:
Odaaad7Sebc93d6cd8b7iir4b42n9eb9fl44327421349640eiOcca02a8346b8S
9e3l3bI157(bS2ca31Ôeeb34d038Icce674S5a32697Iabf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N" 110101-29/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-29/2021. CHAMADA

PÚBLICA n-5 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
BEATRIZ MENDES MIRANDA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.998,70

(dezenove mil e novecentos e noventa e oito reais  e setenta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA BEATRIZ MENDES MIRANDA

- Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

PREFEITURA l,'.Ui üQPAl DE DACADAL ● MA

Fb. n.: .. ̂  /

mwmwmmCódigo identificador: _ ^
0daaad75ebc95d6cdab7nf4b42I19eb9íl'fl§2fl2n̂
9e313hll57Ib52ca315eeh34d0581cce6f45^?^^mbDo9fF Í7e30c

EXTRATO DE CONTRATO N= 110101-32/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-32/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA

DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.998,23
(dezenove mil novecentos e noventa e oito reais e vinte e

três centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código identificador:
0daaad75ebc9jd6cd8b711í4b42119eb9fl44327421349640810cca02a8346b88
9e313bU57fb52ca315ceb34d0581cce67455a326971abBe9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-30/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-30/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
CAROLYNE DA SILVA FERREIRA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.870,67
(dezenove mil oitocentos e setenta reais e sessenta e sete

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361,0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e

Código idonüficador:
0daaad73ebc95d6cd8h7Uf4b42n9eb9fl443274213496408I0cca02a8346b88
9e313bll57IbS2ca3IGBeb34d0581cce67455a326971abt3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N’ 110101-33/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-33/2021. CHAMADA

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229. Cenlro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultara veracidade da publicação acesse https:/Av\vw.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1024

Edição no n*BAC20210331



PREFEITURA KUS;!;;i Dí-SACA:; l. MA
FIs. n9;
Proc. n®:

N* m.
ívuonca:

E)GRATO DE CON7SATO N' MOlOVtA/lQn

MM:l>l \RÍÜ OKICIAI. DA LMAO-Seçio 3 ISSN 1677 7069

EXntArO DE CONTRATO N« U01(ll>23/20?1

fXTRATO DO CONTRATO n» UOIOI 23/2021. CP r. '> 001/2021. PARTfcS: SeCftETARiA
MUNICIPAL OE íDUCACAü Of. BACABAL/MA e KEILVANE COSTA SILVA. O0JETO.
Fornecimento áfí AFirneflUCios Oi Africulrur» F^miliâr par,') AlimenracSo E&ccUr
VALOR. RS 19992,20. DATA Df ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO ài acsinature ate
U/1.V2021 fONJfS 01 RECURSOS 02.M SecretíriA de Edwcaçio; 12 3ôL 0012 2023
MA!'uien<io Câ Merrr.da í%col»t; 3,3 90 30 00 ● MateriAl Oe Conuima SIGNATÁRIOS
ftOSl.OA ALVES DOS SANTOS Secreti<4 Mun^apai de £ducA(ÍO, e KPHVANE COSTA SiLVA
Produtofd BaOAbAi (MA). 30/03/2021

f^THATO IX) CONTRATO r* C 110101* W/2021 (Pr* 001/2021. PAH1Í.S. SlCRfíAftlA

MUNICIPAI Df FDUCAÇAO OE IlAf.AnAl/MA li MARIA GO»6TH SENA SHVA ORJPIO

Furnecimento de Gêneros Aítmenticips oj A^ncoltu'» Farrluar par^ AI>fnMit«)c2o tií9'dr.
VALOR RS 19933,93. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO dd assinatur» arê

31/12/2021. TONTES DE RECURSOS 02 OA Secretsna ac Educado. 12.3610012 2023

M.»riijteis3o dá Mert'i>da Eacoler, 3 3^3000 * Miteriâl de Con^umo. SIGNATÁRIOS

ROSIIDA ALVES DOS SANTOS ● Set'eiaia« Mun<.pdl d« EOuCAçlo. e MARIA GORETH SENA

'UVA Prpdutwa Sacâbal (FvUj. 30/03/2021
EXTRATO DE CONTRATO N* 11010D24/2021

EXTRATO OE CONTRATO N* 110101<3S/2021
EXTRATO 00 CONTRATO n» U0101-2«/2021 CP n.* 001/2021 PARTJS «CRETARfA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÁO OE BACABAl/MA e LUANNA 80RGES DE OUVElRA OBJETO
Fpri>ecimen(c de Gè'>eros Akir>entiCiQ) da Agr<tiRi;re Famihar paia AlimeniaçSc E»ol«r
VALOR R$ 19 974,30 DATA Df ASSINATURA. 30/03/2021 PRA7Ü: d* awmàívra até
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS. 02.04 SecrMarm de Eduf.dvíe, 12.3SI 0012.2023 «
MaruWfkÇio ca Merenda tscoiâr; 3.3 90 30.00 - Material fle Censumo SIGNATÁRIOS'
ROSILOA ALVES DOS SANTOS ● Secretária Mumcipal de Educa^jo. < LUANNA BORGES CE
OLIVEIRA . Pr&dJlpra Barabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N« IIOIOI 2S/2021

C*:«AIO 00 CONTRATO r.? 110101 3S/2021 C? n* 001/2021 PARTES SECRETARIA

MUNICIPAL DL EDUCAÇÁO 01 BACABAl/MA e MAR A JOSE OtiVtiRA OBJETO,

Fc,inec>inentd de Génetu^ AlimentKio^ da A^ucurinra Fam>liar Alirremacâo E>cüUr
VAIÜR H$ 19974,70 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da até

q/12/2021. FONTES Of RECURSOS. 02 W Seíieiana dí Educa^io; 12,361.0012 2023

Maouterv^iü da Merc<'uJa Escolar, 3.3.*)0.30.00 ● Matinal de Consumo SiGNAtAHIOb
ROSILOA AIVFS DOS SANTOS Secretona Moniopal oe Educarão, e MARlA lÜSÍ OLIVEIRA

rnsdutoo. BaeabAf (MAI 30/0V20:i

EXTRATO DE CONTRATO N* 11010146/21)21EXTRATO DO CONTRATO UOIOI 25/2021 CP n.« 001/2021 PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL 0£ EDUCAÇÁO OE BACABAL/MA e lUtS CARlOS s^ERElRA DA COSTA OâJCTO
fori>e<>me!iLo de Gênefp» Aainentioos da A^r,cuiturd fanuiiar pata AI»nenia{So Escoia'
VAIOB R$ 19 976.2S DATA Of ASSINATURA 30/03/2021 PRA2C da aSímatL-tâ ,*ie
31/12/2021 rONlES OE RECURSOS' 02XM See/etana de EducOSÁO. 12 361 COU.2023
Maruten^ ti Meterda E«olar; 3 3 90 3000 ● Maieual de Consumo SJGNATÁrfos
ROSILDA alves DC7S SANTQS . $e<rHina Mumcipal de EducaeSo, e lUiS CARLÜS PEREIRA
DA COSIA ● Produtor 0ac»hj1 (MA), JO/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO M 110101 26/2031

1X’RaTU do contrato n/ UOIOI 16/2021. Cr r * COl/202: PARTEs StCRETARiA

MJN CIPAI DL EDUCAÇÃO OE BACAMl/M^X e MAR LA UJClA UMA DE SOuSA OBJETO.

F;«re<irrento Oe Gêneros AiimentKtos da Aj'lcjjllu'a FarvUar para A« menta^io Escolar

.'«'.OR: RS 19 982,30. DATA D£ ASSINATURA 30/03/2D21. PRAZO da ai»in*iu'a até

' ,')2/202l. FONTES OE RECURSOS. 02.04 StH'í-iarta ü« ídwcaçSo, 12.J&1 0012 2023 -

M.jn,.ren(ào da Merenda Lscoljr. 3 3 00 30.00

RuVUDA ALVES DOS SANTOS Serr^ti^ri.x Mnnicipol de Educação, MARIA LUCIA MMA OE

stvjsA Produlora Bscabal (MA) 3Ü/0V2W1

EXTRATO OE CONTRATO N« L1010147/2021

Material d** Con^Ufny. SlONATAHIOS

EXTRATO DO CONTRAIO n« IIOUU 26/2021 CP n í 001/2021. aaRTES SECRETARIA
MUNICIPAL OE EOOCACÃO DF BACARAL/MA e MANCEI MACiEL OA SiLVA, OBJETO
forneetmento de Gêneros Aiimenitç^os da Agricultura FarniTa' pata Alimentaçio Fscoiar
VALOR RS 199W,40 IIATA Df ASSINATURA J0/O3/2Ü21, PRAZO, da as^maiura até
31/J2/2Ú21 FONTES D€ RECURSOS 02.04 - Secfetatw dv íducaçêo 32 3ul 0012 2023
Manuien<âo da Merenda E^olar; 3.3 90 30 00 ' Material de Cenvuno SIGNATáHIOS
ROSIiDA AlVES 003 SANTOS ● Secrelarra Mun*c<pal de EducaçAo, e MANOEL MACif; OA
SII.VA - Produter Bxabal (MAj, 30/03/2021

ÍX*HATO DO CONTRATO M UOlOl-37/2021 CP n ♦ 001/2021. PARTES SECRETAftiA

MvN CIPAL OL EDUCAÇÃO DE BACASAL/MA « MARIA LUiZA LIMA OE SOuSA OBjETO

I  '''«'Cimento M GencTOi Akmenlioo^ da AiiKuituta Fanyltar p^ra Anmentação EuoJar.

/^«. R R$ 19934.8C. DATA Oi ASSiNAtURA, 30/03/2021. PRAZO da a^smatura a'e

J.V2021 FCNÍÉS OE RECURSOS 02 04 5«retaria de Cducaçío. 12 361.0ÜJ2.2023

V}'jtetKão d« MererxJa E5{cslar, 13 90 3000 Maienai de Comunk) SIGNAIARIOS

FukHDA A;VIS DOS SANTOS SeireUina Mun«t>pai de Eduçaçio MAR A lUIM UMA DE

SOUSA Produtora, fiacaüal (MA), 30/03/702!.

EXTRATO OE CONTRATO N» 110101.38/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 11010127/2021

lXtR.no DO CONTRATO 110101 27/2021 CP n,« 001/2021. PARTfS. StCRÍTARiA

MUMClPAL OE fDUCAÇAO DC flACABAL/MA e MARCSA VAIF lOPtS ORiCTO Pomecitrerro
de Gêneroí, AliTiendoos da Agocjltiira Fammar para A)lmL>niaç.^o fuotar, VALOR RS
11*988,80, DATA Df ASSINATURA: 30/03/2021. PRA70: lU asílnaUira .n/12/2021
FONTES DF RECURSOS* 02.04 . Secteuna de Frtucaç3n; 12.361 íX> 12.2023 ● Manutenção da
M«..riOi EicnlSf, 3 3» 30.00 - Mnlífisl ie Consuirio SKÍNATARIOS; ROSILDA AlVES DOS
SANTOS ● Secrelirij Muniripai de Fdiicação, e MARCIA VALf LOPES Produtora Bacaü^i
(MA), 30/03/2021

IXI RAIO 00 CONTRAIO r« IIOIOI 38/2021 CP n,« 001/2021. PARUS; SKRt FARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 01 BACA8AL/MA e MARIA MOURA DA SILVA. OBJETO

Fornecimentci de Gênerss Alimentícios da Ag'icultuia Farrvihar para Alimentação íscoJar
VAiôR HS 19 936.30. DATA DF ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO d.« .<t^inaUi'a 4Le

it,U2/2021 fCKTES OE RECURSOS 02 04 S>rt»etar.* de Sautacio, 12 361 Oúí? 2023 -

MinutencSo (M Merenda E^olar. 3 3 90 30 00 MaterraJ de Convuntu, SKJNATÁRKIS:
60S.LOA AlVES OOS SANTOS $ec'etana Murxipal de Educação, MARIA MOURA OA SKVA

^●tc<luld»a ftacaba) (MA), 30/03/2021

eXTRATO 0€ CONTRATO N« 110101 28/7021

FXrfLATO X> CONTRAIO <1* 110101 28/2021 CP n« 001/2022. PARTIS. SECRETARIA
MUNICIPAI DE EDUCAÇÁO Df 8ACA8A1/MA e MARCOS OE UMA VTANA OBJETO
Fornecimento de Gf'nero^ Ahmenlicxn da A^ricuHura Familiar paia AiinentaçÁo Esco*ar
VALOR R$ 19 991,60 DATA Oí ASSiNATuRA 30/03/2021. PRA70. dd d$Siriatura ate
Jl/17/2023 FOSTES DE RECURSOS 02.04 - Secretaria de tduCSÇiO, 12 361 0012.2023
Manutenção ca Merenda Escolar; 3.3.90 30 00 - Material dc Consumo. SfGNATÁPiOS
ROSiLOA ALVfS DOS SANTOS ● Secretina Mur>icpal de Educaç.tG, MARCOS Df ItMA ViANA
> Prcpuior. Bacabal (MA), 30/03/2021.

eXTRATO OE CONTRATO N« 11010149/202;

I* 00 CONIRATO n« ItÜlOl●39/2021 CP r.“ 001/2023 PARUS SFCRETARIA
MUMCIPAl DF IDUCAÇÁO DC 8ACA0AL/MA e MARIA PEOflOSA UMA OfiJÊTO.
l■^Jrncc,●mfntn fle Gêneros Aíimenlicioç da Afinculiura Fam.ltjr p.ira Alimentaçác (.«olar.
VAlOR; H% 19.083,50 DATA DL ASSINATURA, 30/03/2021. PHA20. da auinaiura iité
li/U/2021 FONTES D€ RfCURSOã 02 04 Secrela'<a de Educação, i2 0012 202 3 ●
M.>nutenção da Meiçnda fsr,t)lar, J.3 90 3D0Ü Maienaf de Consumo SIGSatáRIOS'
*rO>LOA ALVfS DOS SANTOS ● Secretaria MunKip^i dc Educação, e MARIA PiDROSA UMA
● PiLidutora. R»cabal (Va), 30,rQ3/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* 1101úl«29/2021

FXTRATO DO CONTRATO nF U0101 «29/2021 CP r>.« OÜi/2021 PARTES SECRETARIA
MUSiGPAL OE EDUCACÁO DE ÊLACARAi/MA e MARIA BEATRiZ MENDES MIRANDA. OBJETO
Fornecimento de Gêneros Abrrtent<ios da AstiofRura Farrs»t:ar para Aiimenração Escolar
VAlOR. R$ 19 998,70. DATA OE ASSiNATURA 30/03/2021 PRAZO da assmalurtj aie
31/12/2021 FONTfS DF RECURSOS 02 04 Sec-etaria de FducacA<'. 12 3610012.2023
Marutençks Ca Metervla Escch^; 3 3.9030 00 ● Maler«al de Consumo, SlC^TÁR>OS
ROSkOA AlVES DOS SANTOS ● Secretaria Mun«c«al Ce Iducacãd, MAR A BíATRIZ MENDFS
MIRANDA Produtora Bacaba' (MA|, 30/03/2021

EXTRATO OC CONTRATO N« 110101-30/2021

EXTRATO Oi CONTRATO h* 110101-40/2021

Fr'ftATO 00 CONTRATO r* llD10l«4í/?O21 CP n? 001/2021 PARTfS MCRfTARiA
MUNICIPAL OE FDUCAÇÃO Df BACARAL-MA e MAOLfNE DA SKVA Fornec«menio Ce

Alirre-uicios ca ARfkuluta Famil^i j>ara Alimenlaçío fscoli' VALOR R$
r< 'jF6,89 DATA DE ASSNATuRA 30/03/202) PRAZO Ca assrnatuia aiê 31/J2/2021.
FUNUS OE FiECURSOS: 02.04 SecrmaiM ilr EducaçSü, 12 261.0012 2023 ManiifençSo da
M'f<'n«1a Fscoiar; 3.3.90 30 00 ● Matci ial fle Consumo SiGNATARlOS. ROSILDA AlVES OOS
SANTOS ● Secretaria Muni opa I de Eduraçêc, a MAniLENL DA SILVA ● Produtora Bacabai
(MA), 30/03/2021.

EXTRATO DO CONTRATO n* 110101-30/2021 C.P n.T 001/2021. PARTfS; SECRETARIA
MUNfCiPAL DÊ EDUCAÇÃO Df AACAÜAL/WA e MARIA CAHOlXNt OA SILVA FcRREIRA
OBJETO; Fornecimerito de Gênerc$ Alunenncios do Agricultura familiar para Alimentoçòn
Escolar. VALOR. R$ 19.870,07. DATA DE ASSINATURA 30/03/2D21. PRAZO ÚA aSPr^âtura
ate 31/12/2021. FONTES OE RECURSOS, 02,04 -Secietarta rJe ÊdutaçSú, 12,3610012.2023

Marvuierção ca Merenda Eteolar; 3 3.90 30 00 ● Matenal <le Consumo SIGNATÁRIOS
ROSILDA ALVES OOS SANTOS > Secietãrkd Murktipal de EducaCêo. e MARIA CAROlV-NE DA
SHVA FERREIRA - Produtora BacalMl (MA). 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« 11010131/2021

EXTRATO DO CONTRATO n* 110101-31/2021 C® ● 001/2021. PARTES SECRETARIA
MUNidPAL OE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e MARiA CIRLCNt PEOROSA LIMA 08JET0
Fornecimento de GMerot Alunentioos da Agntultura faniiSa' para AiirrieniaçSo EsccHar
VAlOR, R$ 19 893,40 DATA DE AS5JNATURA 30/03/2Ü21, PRAZO: da asonatura ate
.31/12/2021 FONTES Df RECURSOS; 02.04 Secretaria de íducaçío; 12 3610012 2023
Mar’utenç3io oa Meumda 1'U'iar, 3 3 0030.00 ● Matetiai iJe Cirn^tmcj SIGNATÁRIOS
ROSILDA ALVeS DOS SANtüS ● Secretaria MuniODa? Oe Educaçio, MARfA CiRLLNE PEOROSA
LIMA ● Produtora Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« IIOIOI 32/2021

EXTRATO 0€ CONTRATO N» UO101-41/2021

fX'RATO DO CONTRATO r« 11010141/2021 CP n ♦ 001/2071 PARTFs SECRETARIA
r.MNlCIPAL DE EDUCAÇÃO DC BACABAL/MA e MARTA DE SOUSA RlBElRO OBJETO.
'c^Tecimer.tc de Cénerot Al«n>ertlHio$ da Agricuiiura Farr«liar para AJtmentaçãc (uoiar.
vAiUR RS 19^.90 DATA Df ASSiNAToRA* 30/03/2021. PFLAZÜ d4 atsmatura até

12/2021. FOTJTíS Of RECURSOS 02 04 ● Secretaria de Educação. 12.36100122023
M(r>yier»çJo fla Merendi Ettolat, 3.3.90 30 00 ' Material de Consumc> SiGNATARlOS
PUSiiOA AlVES DOS SANTOS Secreiana MumciRai df fducaçêo, MARTA Di SOUSA
RiMHHO ProOulora Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101-42/2021

fX*RAT0 DO CONTRATO r *’ UOlOl 42/2021 C9 001/2021 PAPTfS SECRETARIA
M. íNiCiPAl de EDUCAÇÁO DE BACABAL/MA e MAURÍCIO DE L<MA ViANA OBJETO:
F;'.;'omerito d« Geneios Alim«nlHl0\ da A|ncuinjra Fam'liar para Anmentaçld £$<oiar

R$ 19.963.6S DATA Ot ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO da astmatura ale
31 12/2021. FONTES 0£ RECURSOS 02.04 Secretaria de Educação: 12.3610012 2023 -
A* m.itençÁo da N4efer>da Etcdai. 3 3 90 3000 ● Malenal de Cor>$umo StCNATARlOS
FU' lDA alves dos SAN)os Secretaria Munopal de Educação, u MAURKIO OE UMA
vi.*.NA > Pioflutdr BacaMi (MA), 30/03/2021

EXTR.ATO DO CONTRATO n* J10101 32/2021 0> n ♦ 001/2021 PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÁO DE BACABAl/MA e MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA
OBJETO' Fornecimento de Gêneros Aj mentoot da Ae«uttur» Fam>l«a< para AUmentaçio
(Kolar VAlOR RS 19 ^.23. DATA D€ ASSiNATURA 30/03/2021 PRAZO da asunai.,ra
ate 3!,/12/2021 FOSTES Dl «ECbRSOS. 02.04 ● Secretaria de Educação, 12 361 0012.2023

Manglenção Ca Merenda Esedat. 3 3 90 30CO - Matet«a( de Contumo StGNATÁRICtS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS Secretaria Murvopa) de EducaçÁo, t MARiA DAS GRAÇAS
SANTOS GOUVEIA ● Produto'1 Bacabal (MA), BD/03/2C21

EXTRATO DE CONTRATO N« UOiOl'33/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n.« 11U101<33/2021. CP rt,« 001/2071. PAFirfS' SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA ●' MARIA DO CARMO MARQUES 08JET0.
Fornecimento de Gêneros ASmemício^ da Ag'.cuttura Fjmifisr p,g(a Atimentaçéo Escoiar
VALOR: RS 19983,30. DATA OC ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO d4 asvnatvra ate
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02 04 ● Secretarie d« Educação. 12.36! 0012 2023
Manutenção da Merenda Iscdlar; ) 3.90.30.0Ú Material de ConHimo SIGNATÁRIOS
ROSILOA AlVES DOS SA.NTOS SfCffXi/H Mumetpal de EdocaçãO. e MARIA DO CARMO
MARQUES Produtora Bacabai (MA), 30/03/2021

EXTTtATO DE CONTRATO N* UO! 01-43/2021

LXntATO 00 CONTRATO n.9 110101.43/2021. CP r.,Ç 001/2021. PAKUS, 6LCRETARIA
MuNiCiPAL DE EDUCAÇÃO OE 8ACA0AL/MA e NLUDO DL SOUSA. OBJETO. Fornecimcmo
flr Gêneroc Almientlcos da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar VALOR; RS
)‘j.«í74,07, DATA OE ASSINATURA 3O/0J/2O21 PRAZO, da assinalufa alê 31/12/2021.
'.'NlfS 01 RECURSOS* 02 04 ● Sectetana tJe íducaçâo: J2.36L0012 202 3 ManutançJuda
V-renda Esedat, 3 3 90 30 00 Material de Consumo SIGNATÁRIOS ROSHDA AlVES DOS
L'*JTOS Secretaria Muncrpal de Edutação e KEUOO DE SOUSA ● Produld'. Bacabal (MA),
Llv^í/ZOZl

226 ● r>e ?'«. j ^CP
' ^ .'●«●ji. g***0 ...r* tvw I ● fs' e

● rè a» ●«●


